
B Ř E Z E N

České Velenice

Dvory nad Lužnicí

Krabonoš

Rapšach

Suchdol nad Lužnicí

www.kostelyvitorazska.cz                                                                 velenice@dicb.cz

PŘEHLED BOHOSLUŽEB
Č. Velenice: neděle v 11.00, čtvrtek v 18.00
Dvory n/L: neděle v 8.15, úterý v 18.00 
Krabonoš: nepravidelně
Rapšach: pátek v 18.00
Suchdol n/L: neděle v 9.30, středa v 18.00

Milé sestry a bratři v Kristu!
  První týden v březnu začíná Popeleční středou čtyřicetidenní postní 
doba. Tato doba nás má připravit na ústřední svátky všech křesťanů, na 
Velikonoce.
  Postní období je i příhodným časem k obnovení chápání křesťanského 
života jako velkého putování do domu Otcova. Toto období začíná na 
Popeleční středu udělováním “popelce” - sypáním popela na hlavu s výzvou: 
“Obraťte se a věřte evangeliu”. Těmito slovy započal Ježíš své poslání na 
zemi, aby smířil lidstvo s Otcem a aby uvedl každého na cestu života. Bůh 
Otec totiž připravil plán spásy pro všechny lidi, kteří od něho pocházejí 
a k němu směřují.
  Prožívání postní doby je založeno na třech pilířích: modlitbě, půstu 
a almužně (dobrých skutcích). I letos bych Vás rád všechny vyzval k účasti 
na Postní akci našich farností, o které se více dočtete v příštím zpravodaji.
  Přeji Vám všem opravdu požehnanou postní dobu      P. Tomáš, omi  

P. Tomáš Vyhnálek, omi  -  608 859 348  -  Velenice@dicb.cz  - Palackého 489, Č. Velenice

Zpravodaj farností 3/2019

ÚNOROVÉ SBÍRKY
na opravy a provoz farností: 
Č. Velenice - 1.524,- Kč 
Dvory n/L - 1.712,- Kč
Suchdol n/L - 2.731,- Kč

POPELEČNÍ STŘEDA

Mše svaté s udělováním popelce budou
v Suchdole n/L v 17 hodin, 
v Č. Velenicích v 18 hodin.

LETNÍ ČAS
Od 10. března budou mše svaté 

ve všední dny opět začínat 

v 18 hodin!



Sobota 1. postního týdne
10.00 ministrantská schůzka
2. neděle postní
Mše svaté (sbírky na opravy):
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 2. postního týdne
16.00 růženec v Č. Velenicích
SV. JOSEfA
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 2. postního týdne
18.00 mše svatá v Suchdole n/L
 (u paní Sobotkové)
Čtvrtek 2. postního týdne
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek 2. postního týdne
8.00 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 2. postního týdne
14.00 postní odp. pro děti v Suchdole
3. neděle postní
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice 
ZVěSTOVáNÍ PáNě
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 3. postního týdne
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 3. postního týdne
není mše sv. v Suchdole n/L
Čtvrtek 3. postního týdne
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
(po mši sv. Lectio divina na faře)
Pátek 3. postního týdne 
8.00 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 3. postního týdne
4. neděle postní
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice 

Pátek 7. týdne v mezidobí
8.00 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
9.00 mše svatá v DD v Č. Velenicích 
17.00 mše svatá v Rapšachu
          (po mši adorace na první pátek)
Sobota 7. týdne v mezidobí
8. neděle v mezidobí
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 8. týdne v mezidobí
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 8. týdne v mezidobí
17.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Popeleční středa
17.00 mše sv. v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Čtvrtek po Popeleční středě
není mše svatá v Č. Velenicích
Pátek po Popeleční středě
8.00 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
17.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota po Popeleční středě
1. neděle postní
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 1. postního týdne
16.00 růženec v Č. Velenicích
Úterý 1. postního týdne
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 1. postního týdne
17.00 příprava na biřmování 
18.00 mše sv. v Suchdole (u Korandů) 
Čtvrtek 1. postního týdne
18.00 mše svatá v Č. Velenicích
         (po mši sv. Lectio divina na faře)
Pátek 1. postního týdne
8.00 růženec v kapli sv. Jana N. 
        v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu

BŘEZEN 2019
1.

2.
3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.

11.

12.
13.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.
31.


